
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU
6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané

Program všech družstev na sobotu 4.6. a ned ěli 5.6.2016
V sobotu zajíždí ob ě družstva dorostu do Tasovic.
Odjezd autobusu je ve 12,30 hod. ze zastávky od K řepic.
Družstvo muž ů "B" zajíždí do N ěmčiček. 
Začátek utkání je v 16,30 hod.
V neděli je program následující: 
Přípravka hostí Starovice. Za čátek utkání je v 10,00 hod.
Žáci také hrají doma s družstvem Nikol čic. Začátek utkání je ve 
14,30 hod.
Muži "A" hostí družstvo Kostic . Za čátek utkání je v 16,30 hod.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit.



VODOVODY A KANALIZACE HUSTOPEČE, a.s.
upozorňuje občany, že se budou 

od 1.6. do 10.6.2016 
provádět odečty vodoměrů.

Kdo nebude doma, ať vystaví lístek s číslem  a 
stavem vodoměru na viditelné místo.



Sdružení vinařů Velké Němčice a vinaři ze 
Starovic, Křepic, Uherčic a Velkých Němčic 
Vás dne 4.6.2016 v dob ě od 9,30 - 20,00 hod. 

(po dohod ě s vina řem i déle) srdečně zvou na 
8. ročník Kraje kvetoucí révy 2016.

Start: z infocentra V. Němčice nebo z libovolného otevřeného 
sklepa zapojeného do projektu ve výše uvedených obcích 
Program: První část - cyklovýlet po tématické trase v délce cca 30 km. Při 
získání min. jednoho razítka  z otev řeného sklepa  v  každé  obci  
můžete  vyhrát. Losování  o  ceny – 1. kolo  v  18,00 hodin  v  Rodinném  
vinařství  U Samsonů Velké Němčice. 2. kolo – celostátní kolo s Nadací 
Partneství.
Druhá část – kulturně vinařská pro účastníky cyklovýletu a další hosty, kteří  
se chtějí věnovat ochutnávce a nákupu vín v otevřených sklepech.



Pozvánka na Kraj kvetoucí révy 2016.

Doprovodný program v otev řených sklepech:
Soutěž  o ceny „Vytáhni štupr a vyhré“                 
Posezení u cimbálu
Country muzika                                    
Mužácký sbor                                           
Velkoněmčický kroj                                   
Další produkty révy vinné  
Startovné: 150,- Kč/os., děti do 15-ti let zdarma  
Občerstvení: zajištěno v otevřených sklepech. 
Doprava: mezi obcemi pro účastníky zdarma
Více na: www.krajkvetoucirevy.cz

Srdečně zve Sdružení vinařů Velké Němčice a vinaři ze Starovic, 
Křepic, Uherčic a Velkých Němčic



Základní škola Velké Němčice vás zve na divadelní komedii 

DIVADELNÍ  SOUBOR ŠKRPÁLEK Gymnázia ve Velkých Pavlovicích 

Čtvrtek 2. června 2016 ve 20 hodin v malém přírodním amfiteátru za 

ZŠ Velké Němčice 

Marco Camoletti 

NA SPRÁVNÉ  ADRESE 
Režie Mgr. Petr Kadlec a Kateřina Poláčková 

Vstupné 50 Kč.  Vstupenky lze zajistit v předprodeji v ZŠ Velké Němčice – tel. 519417222. 








